NEWS RELEASE

2022 年 2 ⽉ 17 ⽇

各    位
＜不動産投資信託証券発⾏者名＞

                       ジ ャ パ ン リ ア ル エ ス テ イ ト 投 資 法 ⼈
                                        代表者名 執⾏役員      柳澤 裕

（コード番号 ８９５２）

＜資産運⽤会社名＞
ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 梅⽥ 直樹
問合せ先 執⾏役員企画部⻑ 元岡 將

TEL.03-3211-7951

資産運⽤会社における代表取締役の変更予定に関するお知らせ

当投資法⼈が資産の運⽤を委託する資産運⽤会社であるジャパンリアルエステイトアセット
マネジメント株式会社は、2022 年 2 ⽉ 17 ⽇付け開催の取締役会において、現取締役 1 名の辞
任に伴い、下記のとおり、取締役 1 名の選任について株主総会決議を⾏うべく、これを資産運⽤
会社の株主へ提案することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役就任予定の⼩島正⼆郎は、上記株主総会決議により取締役に選任された後、2022
年 4 ⽉ 1 ⽇付け開催予定の取締役会において、代表取締役社⻑候補として付議される予定です。

記

１．退任予定の取締役（2022 年 3 ⽉ 31 ⽇付け退任予定）

代表取締役社⻑   梅⽥ 直樹
２．就任予定の取締役（2022 年 4 ⽉ 1 ⽇付け就任予定）

取締役（同⽇付けで代表取締役社⻑に選任予定）  ⼩島 正⼆郎

                                  以 上

なお、本件に関しては、⾦融商品取引法、宅地建物取引業法その他適⽤ある法令・規則等に

従い、必要な届出等の⼿続きを⾏います。
新代表取締役社⻑の略歴は別紙記載のとおりです。

別紙

新任者略歴

役職名 ⽒ 名 主要略歴
代表取締役社⻑

（常勤）
⼩島 正⼆郎 1988 年 4 ⽉

2005 年 4 ⽉
2009 年 4 ⽉
2010 年 4 ⽉
2011 年 4 ⽉
2013 年 4 ⽉
2014 年 4 ⽉
2018 年 4 ⽉

2022 年 4 ⽉

三菱地所株式会社 ⼊社
三菱地所投資顧問株式会社 出向
同社 資産運⽤部⻑
同社 コンプライアンス部⻑ 兼 内部監査部⻑
同社 資産運⽤部⻑
三菱地所アジア社 出向 取締役副社⻑
同社 取締役社⻑
三菱地所株式会社 投資マネジメント事業部⻑
（現職）
ジャパンリアルエステイトアセットマネジメン
ト株式会社 出向
代表取締役社⻑ 就任（予定）